Estado de Mato Grosso

lt\HR\ D< > C ,\HC.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

=========================-=======~ -==============

PORTARIA, No 025 DE 17 DE .JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre no{neação de servidor no cargo
comissionado e dá }outras providências."

/

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI(~IPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GAR~UEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n c: 4.365 de 22 de dezembro de 2021 , e alterações:

RESOLVE:.

Art. 1°- Nomear a Senhora NATHALIA BAt~CELO MIRANDA para
exercer o Cargo em Comissão de Assessora do Setor de Recursos Humanos.

c{\
·- o f () cJ'I~ \
"2 .:::: .~ ~ I

Qgro U)C5Qi
--< ~ .!= ro 8' c-v I ........ 0..'!2 'O 'O ()

0(5~ ~ ê
<( !21.§ g ~
o>ro o ~
_.~s ()"~
N"t. oro O ..... u :5 ~.g.g ~E
o...~o~ ~ cs8
W

·Õl'~'E ._e
<!>roU O'

o_J!2(!) -g.o.-
ro:õ rn <I> e> :2'

ao:J<I> (ij..\!!u, c o..lii >E ro
z· <~>rou o · ~
""'. E - O ·ü ~ m
~ · ;::,r:!Q ~~ <..9
'!.l!J' E ro c ro ro 0

.~ u:J ~ I ~ .g ~ ....... - roro \-

Art. 2° - Est.<1 Portaria entra em vigor a partir de 18 de janeiro de 2023.

<:::!
V')

:::1 o c >
V):.:= tO rom
"'~m
~ u;~
c ·c:?;

- ~ ·E~
::::: ~ -~

<:::! ~ ro

I ·~ ·.
Art. 3°- Revogam-se disposições em contrário.

'

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 1<'7 de janeiro de 2023.

:Q .~ t:
.<:::! ~ ~

::J
<(

?~EN~f~ · EM ,/g?Ws.
~qgttJ?x ta R 1 .a :

A~SINATURA '

'" '" ~ ·~:. ~ .~êti
.., ... .., U) ro

O gro roa> ....-~.:::~-o-8 .
t"""' O. .f./2 '-c1.. (f) cn
'"'....:c <I> 1::: - 11 '-". 8,E E~ I
<(·--o o"'
O>ro~OC;; -
- E o ;.-.E
...l Q)- ~ ~ - ·

mo~ o)1 c3"E ~ ::J ~'O 'O ._; 8 ~
~o~ o . n ... IJ) '"' .- e ·c;, t.r't o I

:!JJ<I>rou -o~
_J u ro .o f-

Dro:g~~á'rE
o :J <I> (!)-: if)

0 c o.lii >E ~·
~ (l)C'Ql) Qt.r) ro
2 E -..Q o~ O
CY:: ·c ~ o ~ ro o
I .JJ o.E ro c a.. c:n -o
· -co ·-8ro ,_ a~ .~ 13 ~ t:

E<f>ro o 0 et; ro
111 ~ ~-: 1 o C('l

EK;~ sg ~ m ''I~ r~ . ~ ~ --==~======================~==~=u========~~==~~=======

(66) 3401-2484 I 0800 642 6811
barrad.ogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradog,arcas

Rua Mato Gros~o, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, t:EP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogar·~~s.mt.leg.br